quam habitare in tabernaculis
Nesciebant quod spectarent.
petent. quod sublimitatem
primorum potius a domino quam opum perfectionem querebant. Sed celestis
eos magister quid primum querendum
esset insinuans. reuocat ad uiam
laboris qua ad brauium possunt
peringere retributionis. **iiij.**

Potestis inquit bibere calicem quem
ego bibiturus sum. Calicem
quippe suum amaritudinem uocat
passionis. que infidelium acerbitate
crebro uultis offerre. Nam hanc
quiscumque humiliter patienter gaudet
pro christo suscipit. merito cum illo
sublimiter regnabit. **iiij. t.**

Quia filii zebeder cum domino
sedere desiderabant. amonnet
eos primo passionis sue sequi
exempla. et ita demum optate
maiestatis culmen appetere.
Quem uiuendi ordinem cunctis
fidelibus sequendum docet apostolus dicens.
Si enim complantati facti sumus
similitudini mortis eius. simul et
resurrectionis erimus. **leo v.**

Potestis inquit bibere calicem quem
ego bibiturus sum. Dicunt
illi. Possimus. Mentem quidem deuotionemque
sua quales implenti erant. simplicitate
domino pandebant. dum se calicem
ei bibere posse testantur.

Filii zebeder domino quante
infirmitatis adhuc essent post
modum patent ostendebant. dum ad
ueniente tempore quo ipse dominus eundem
calicem biberet. etiam illi cum ceteris eius
discipulis relicto eo fugerunt.

Non diu inuenit bibendi calicis
apostolorum corda sermebat. quoniam potius
quam passuro domino fugerunt. eo refugiente
oculis redierunt. et quod passionis
vine terrente trepidauerant. fulgentis
resurrectionis eius triumpho caligauerunt.
atque accepta spe gratia firmi de reliquo
pectus ad bibendum domini calicem tenebant.
quia ad patientiam moriendumque
pro illo iam inuincibiles esse ceperunt.
impleta est promissione qua dixit eos
calicem suum esse bibiturum.

Artus ihesu. Calicem bibiturum.
quidem meum bibetis. quodque autem
sequitur. sedere scilicet ad dexteram et

sinistram ū est meū dare uobis. ¹¹¹⁰ quib' paratū est a patre. Sedet ad dextrā saluatoris. q̄ in sup̄na beatitudine de p̄senti ei uisione lerat. sedet ad sinistra q̄ in hac p̄grinatione sc̄e ei eccl̄e sacerdotali regimine p̄sident. *¶ math̄*

In illo tempe. Accessit ad ih̄m mater filioꝝ zebederi cū filius suis. adorans & petens aliq̄d ab eo. Et reliqua. *Omet. venā. be.*

Quōs ac redemptor noster uulnā sup̄bie n̄re sanare desidans. et ip̄e cū in forma dei esset. forma hōis accepta humiliavit semetip̄m. factus obediens usq̄ ad mortē. & nos q̄ si uere humilitatis & sublimitatis culmen ascendē uolum'. ut humilitatis arripe p̄monet.

Nos si uerā uitā uidē cupim'. & aduersa queq̄ p̄sentis seculi & ip̄am q̄ mortē patienter ferre p̄cipit. P̄misit nobis donagie. s̄ p̄misit certamina pugne. Dixit p̄mittens erit merces uā multa. & eritis filij altissimi. s̄

p̄dixit iubens diligite inimicos uestros & bene facite & mutui date nichil inde sperantes. *XI.*

Accessit ad ih̄m mat̄ filioꝝ zebederi cum filius suis. adorans & petens aliq̄d ab eo. Nemo aut̄ estmet mat̄ē id uel p̄ filius absq̄ moꝝ consensu ac noto petisse. s̄ poti' ū animo intelligat om̄ium eoz̄ consilio fuisse dispositū. ut p̄ mat̄ē quā maxime dilectā dño nouerant. snū illi desiderū discipuli patefacere. *XII.*

Marcus engla hoc idem referens. tacito matris interuentu. discipuloꝝ solimodo quoz̄ cordis appetitū sc̄ebat facit mentionē. Et accedunt inq̄r ad eum iacob' & ioh̄s filij zebederi dicentes. *¶* Agit' uolum' ut q̄dcumq̄ petierim' facias nobis. *¶ s̄ c̄dm math̄m*

In illo tempe. Accessit ad ih̄m mater filioꝝ zebederi cū filius suis. adorans & petens aliq̄d ab eo. *¶* dixit ei. *¶* Q̄d uis. *¶* Sic illi. *¶* Sicut sedeamt hū duo filij mei. un' ad dextrā tuā & alius ad sinistra

Portes n̄q̄ tibi ego dixeris. illi. Possim. Nemo aut̄ estmet mat̄ē id uel p̄ filius absq̄ moꝝ consensu ac noto petisse. s̄ poti' ū animo intelligat om̄ium eoz̄ consilio fuisse dispositū. ut p̄ mat̄ē quā maxime dilectā dño nouerant. snū illi desiderū discipuli patefacere. Marcus engla hoc idem referens. tacito matris interuentu. discipuloꝝ solimodo quoz̄ cordis appetitū sc̄ebat facit mentionē. Et accedunt inq̄r ad eum iacob' & ioh̄s filij zebederi dicentes. Agit' uolum' ut q̄dcumq̄ petierim' facias nobis. s̄ c̄dm math̄m In illo tempe. Accessit ad ih̄m mater filioꝝ zebederi cū filius suis. adorans & petens aliq̄d ab eo. dixit ei. Q̄d uis. Sic illi. Sicut sedeamt hū duo filij mei. un' ad dextrā tuā & alius ad sinistra

in regno tuo. Respondens autē ih̄c
dixit. Melius quid petatis. Po-
testis bibere calicē quē ego bibi-
tus sum. Dicunt ei. Possimus.
Ait eis. Calicem quidē meū bibe-
tis. sedere autē ad dextram meā &
sinistram n̄ est meū dare vobis. q̄b̄
paratum est a patre meo. Collā.
Esto dñe plebi. Cetera unū apli.

Petrus quidē seruabatur in car-
cere. oratio autē fiebat sine in-
termissione ab ecclā ad dñm p̄ eo.

& Corneli centurio. ad cō. Qd̄
cumq; collā. **O**s q̄ b̄m petru a.
ad q̄ inuitat. Gaudete. In i. y.

Petrus & ioh̄s & c. In om̄em t̄m̄.
Petrus & iohannes ascendebat
in templū ad horam orationis
nonā. Et quidā vir q̄ erat claudus
ex utero matris sue barolabat. q̄
ponebant cotidie ad portā tem-
pli que dicitur speciosa. ut peteret
elemosinā ab introeuntib; in tē